



本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要内容提示:  
1. 董事会及董事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。  
2. 公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)声明:保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。  
3. 第三季度财务会计报告是否经过审计  
□是 √否  
一、主要财务数据  
(一) 主要会计数据和财务指标  
公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据  
□是 √否

	本报告期	本报告期比上年同期增减	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减
营业收入(元)	136,393,588.86	5.77%	417,703,884.71	11.16%
归属于上市公司股东的净利润(元)	72,768,308.28	285.06%	144,692,131.47	128.50%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	-21,021,381.59	16.37%	-10,264,703.95	77.25%
经营活动产生的现金流量净额(元)	—	—	-17,332,924.91	-1,135.96%
基本每股收益(元/股)	0.0984	285.88%	0.1956	128.50%
稀释每股收益(元/股)	0.0984	285.88%	0.1956	128.50%
加权平均净资产收益率	4.46%	3.23%	9.05%	4.89%
本报告期末	上年度末		本报告期末比上年末增减	
总资产(元)	2,820,515,921.07		2,699,505,021.46	4.48%
归属于上市公司股东的所有者权益(元)	1,680,465,609.81		1,530,804,455.11	9.78%

(二) 非经常性损益项目和金额  
√适用 □不适用

项目	本报告期金额	年初至报告期末金额	说明
非流动性资产处置损益(包括已计提资产减值准备的冲销部分)	39,130.85	10,063.16	
计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关,将按照预期确定,按照规定的标准享有,与公司损益产生直接相关的政府补助除外)	3,080,093.70	4,588,633.70	
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外,非金融企业持有金融资产和金融负债产生的公允价值变动损益以及处置金融资产和金融负债产生的损益	80,098,983.87	128,860,668.68	
委托他人投资或管理资产的损益	23,281,328.69	38,653,968.33	
上述各项之外的其他营业外收入和支出	-219,107.21	-14,075.11	
影响其他非经常性损益项目的其他事项	12,310,125.48	21,048,019.62	
减:所得税影响额	18,014.55	193,395.75	
少数股东权益影响额(税后)	93,789,689.87	154,952,835.42	—
合计	—	—	

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况:  
□适用 √不适用  
公司不存在其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况。  
将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况说明  
□适用 √不适用  
公司不存在将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目的情形。  
(三) 主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因  
√适用 □不适用

1.资产负债表项目	单位:元				
项目	2025年9月30日	2024年12月31日	变动额	变动比率	变动
交易性金融资产	378,919,203.45	398,885,013.42	-19,965,809.97	-5.01%	主要系报告期内出售交易性金融资产及公允价值变动的影响,公允价值变动损益增加所致。
应收账款	204,747,365.92	189,202,569.73	15,544,796.19	8.22%	无重大变化。
存货	161,248,026.12	149,129,654.08	12,118,372.04	8.13%	无重大变化。
其他流动资产	56,445,879.23	36,346,630.82	20,299,248.41	55.85%	主要系报告期内内购的交易性金融资产公允价值变动所致。
投资性房地产	36,473,001.47	37,141,376.18	-668,374.71	-1.80%	无重大变化。
长期股权投资	265,954,775.86	274,096,020.39	-8,141,804.53	-2.97%	主要系权益法核算的长期股权投资发生公允价值变动所致。
固定资产	447,962,906.59	179,340,283.86	268,622,622.73	149.78%	主要系固定资产折旧所致。
在建工程	—	234,984,135.15	-234,984,135.15	-100.00%	主要系固定资产折旧所致。
无形资产	467,355,887.02	474,616,288.86	-7,260,321.84	-1.53%	无重大变化。
开发支出	10,295,631.04	6,100,629.14	4,195,001.90	68.70%	主要系报告期内研发投入增加。
使用权资产	5,966,843.30	11,828,792.38	-5,861,949.08	-49.50%	主要系报告期内公司部分租赁资产到期终止使用权资产所致。
短期借款	412,314,075.12	428,523,440.09	-16,209,364.97	-3.78%	无重大变化。
应付票据	2,830,417.62	6,960,000.00	-4,129,582.38	-59.33%	主要系报告期内采用信用票据支付所致。
应付账款	115,758,622.56	106,967,072.26	8,791,550.30	8.22%	无重大变化。
合同负债	63,951,294.64	49,134,454.70	14,816,839.94	30.16%	主要系公司预收客户款项增加所致。
一年内到期的非流动资产	161,520,834.60	197,649,322.17	-36,148,487.57	-18.29%	主要系报告期内一年内到期的非流动资产到期所致。
长期借款	162,876,350.49	139,609,703.76	28,266,646.73	20.25%	主要系报告期内新增长期借款所致。
租赁负债	2,878,849.97	5,172,471.60	-2,293,621.63	-44.34%	主要系报告期内公司部分租赁合同到期终止租赁负债所致。

2. 利润表项目		单位:元			
报表项目	本期 (2025年1-9月)	上期 (2024年1-9月)	变动额	变动比率	变动
营业收入	417,703,884.71	375,780,780.96	41,923,103.75	11.16%	主要系报告期内公司市场拓展及步数增长,销售规模较上年同期增加所致。
营业成本	248,094,749.78	220,816,521.85	27,278,227.93	12.35%	主要系报告期内销售规模扩大,相应的销售成本亦有所增加所致。
销售费用	68,612,786.64	68,273,951.83	338,834.81	0.50%	无重大变化。
管理费用	66,745,300.99	66,208,009.99	536,011.05	0.82%	无重大变化。
研发费用	43,717,618.09	43,963,575.89	-245,957.80	-0.56%	无重大变化。
财务费用	26,176,987.11	27,689,300.71	-912,463.60	-3.37%	无重大变化。
公允价值变动收益	111,864,227.44	102,525,616.54	9,338,610.90	9.09%	主要系公司持有的交易性金融资产公允价值变动。
投资收益	76,465,152.85	13,377,465.06	62,727,687.79	466.62%	主要系报告期内,本期股权投资形成的投资收益较上年同期增加所致。 主要原因:1、本期处置交易性金融资产所致;2、本期处置交易性金融资产所致。
信用减值损失(损失以“-”号填列)	-1,174,349.98	1,089,066.38	-1,163,416.36	-159.04%	主要系报告期内计提应收账款坏账准备所致。
资产减值损失(损失以“-”号填列)	-4,408,635.89	-1,850,140.41	-2,558,475.48	-138.28%	主要系计提存货减值所致。
营业外收入	327,173.65	331,463.92	-9,024,290.27	-96.50%	主要系上年同期对世伟纳的股权转让收益所致。
营业外支出	377,880.47	2,588,476.61	-2,210,596.14	-85.40%	主要系上年同期捐赠所致。
所得税费用	6,607,642.82	11,367,205.20	-3,294,544.38	-28.98%	主要系报告期内所得税所致。
3. 现金流量表项目		单位:元			
报表项目	本期 (2025年1-9月)	上期 (2024年1-9月)	变动额	变动比率	变动
经营活动产生的现金流量净额	-17,232,924.91	1,663,564.84	-18,896,489.75	-1135.06%	主要系报告期内公司支付采购款较上年同期增加所致。
投资活动产生的现金流量净额	125,587,367.86	38,089,355.03	87,497,012.83	229.71%	主要系报告期内新增交易性金融资产所致,以及处置债务性金融资产、退出部分投资项目所致。
筹资活动产生的现金流量净额	-127,873,271.95	-43,675,705.23	-84,197,566.72	-192.78%	主要系公司到期偿还银行贷款所致。
现金及现金等价物净增加额	-35,624,050.65	2,294,425.32	-37,928,475.97	-1716.02%	主要系经营活动和投资活动产生的现金流量净额减少所致。

二、股东信息

(一) 普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况

表

		单位:股			
报告期末普通股股东总数		72,054	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)		
前10名股东持股情况(不含通过融资融券借入股份)					
股东名称	股东性质	持股比例	持有有限售条件的股份数量	质押、冻结及冻结情况	
				质押状态	数量
徐玉珊	境内自然人	14.74%	10,909,073.100	0	质押 66,850,000.000
陈光兆	境内自然人	4.71%	3,486,728.000	26,139,048.000	不适用
深圳厚源弘泰证券投资基金管理公司-永泰资产计划42号私募证券投资基金	其他	1.00%	7,362,102.000	0	不适用
陈安宏	境内自然人	0.90%	7,132,947.000	0	不适用
上海瑞致投资管理有限公司-岳鼎和弘4号私募证券投资基金	其他	0.77%	5,668,200.000	0	不适用
华耀	境内自然人	0.47%	3,480,000.000	0	不适用
于千盛	境内自然人	0.44%	3,235,900.000	0	不适用
西藏奇智投资有限公司	境内非国有法人	0.42%	3,096,200.000	0	不适用

# 红土创新新基金

## 关于旗下部分基金新增汇

根据红土创新基金管理有限公司(以下简称“本公司”)与上海汇付基金销售有限公司(以下简称“汇付基金”)签署的销售协议,本公司旗下部分基金产品自2025年10月31日起新增汇付基金为销售机构。现将相关事项公告如下:

一、自2025年10月31日起,投资者可通过上述销售机构办理下表中对应基金的开户、申购、赎回、定投等业务。

基金名称	
001753	红土创新新兴产业灵活配置混合型证券投资基金
000661	红土创新增强收益稳健配置证券投资基金A
000664	红土创新增强收益稳健配置证券投资基金C
000626	红土创新科技创新驱动灵活配置证券投资基金
000700	红土创新稳健混合型证券投资基金A
000701	红土创新稳健混合型证券投资基金C
009477	红土创新精选混合型证券投资基金A

009708	红土创新并购组合壹号证券投资基金C
009457	红土创新内债尊享证券投资基金A
009458	红土创新内债尊享证券投资基金C
009467	红土创新科技新3个月定期开放混合型证券投资基金A
013173	红土创新科技新3个月定期开放混合型证券投资基金C
010434	红土创新弘行稳健成长发起式证券投资基金
013250	红土创新智利恒通混合型发起式证券投资基金A
021957	红土创新智利恒通混合型发起式证券投资基金C
014801	红土创新丰华中债债券证券投资基金A
016107	红土创新丰华中债债券证券投资基金B
014802	红土创新丰华中债债券证券投资基金C
014844	红土创新丰华中债债券证券投资基金A
015845	红土创新丰华中债债券证券投资基金C
016065	红土创新弘利尊享证券投资基金A
016066	红土创新弘利尊享证券投资基金C
016444	红土创新稳益6个月持有期混合型证券投资基金A
016445	红土创新稳益6个月持有期混合型证券投资基金C
017509	红土创新丰华中债债券证券投资基金A
017510	红土创新丰华中债债券证券投资基金C
168401	红土创新睿利精选灵活配置混合型证券投资基金(LOF)

4. 股东信息						
单位:股						
(一) 普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表						
单位:股						
报告期末普通股股东总数		72,654	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)		0	
前10名股东持股情况(不含通过转融通出借股份)			前10名质押或冻结情况			
股东名称	股东性质	持股比例	持股数量	持有有限售条件的股份数量	质押	冻结或冻结情况
徐玉锁	境内自然人	14.74%	109,609,713.00	0	质押	
陈光洪	境内自然人	4.71%	34,866,728.00	26,150,046.00	不适用	
深圳弘毅弘信私募基金管理有限公司-弘信弘信4号私募证券投资基金	其他	1.00%	7,362,102.00	0	不适用	
陈长安	境内自然人	0.96%	7,132,947.00	0	不适用	
上海弘毅投资管理咨询有限公司-弘信弘信4号私募证券投资基金	其他	0.77%	5,668,200.00	0	不适用	
华能	境内自然人	0.47%	3,480,000.00	0	不适用	
西藏普智投资有限公司	境内自然人	0.44%	3,236,000.00	0	不适用	
西藏普智投资有限公司	境内非国有法人	0.42%	3,090,200.00	0	不适用	

5. 主要财务数据	单位:元				
项目	本期 (2025年1-9月)	上期 (2024年1-9月)	变动额	变动比率	变动
经营活动产生的现金流量净额	-17,332,924.91	1,663,564.84	-18,896,489.75	-1135.00%	主要系报告期内公司支付采购款项及支付期间费用所致。
投资活动产生的现金流量净额	125,387,367.86	38,090,353.03	87,497,012.83	229.71%	主要系报告期内新增交易性金融资产、投资收益,以及处置非流动资产,退出部分投资项目所致。
筹资活动产生的现金流量净额	-127,873,271.95	-43,675,705.23	-84,197,566.72	-192.78%	主要系公司归还银行借款所致。
现金及现金等价物净增加额	-35,424,058.05	2,204,425.32	-37,828,475.97	-1716.02%	主要系筹资活动和投资活动产生的现金流量净额减少所致。

6. 股东信息	单位:股						
(一) 普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表							
单位:股							
报告期末普通股股东总数	72,654	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)	0				
前10名股东持股情况(不含通过转融通出借股份)		前10名质押或冻结情况					
股东名称	股东性质	持股比例	持股数量	持有有限售条件的股份数量	质押	冻结或冻结情况	数量
徐玉锁	境内自然人	14.74%	109,609,713.00	0	质押		66,850,000.00
陈光洪	境内自然人	4.71%	34,866,728.00	26,150,046.00	不适用		0
深圳弘毅弘信私募基金管理有限公司-弘信弘信4号私募证券投资基金	其他	1.00%	7,362,102.00	0	不适用		0
陈长安	境内自然人	0.96%	7,132,947.00	0	不适用		0
上海弘毅投资管理咨询有限公司-弘信弘信4号私募证券投资基金	其他	0.77%	5,668,200.00	0	不适用		0
华能	境内自然人	0.47%	3,480,000.00	0	不适用		0
西藏普智投资有限公司	境内自然人	0.44%	3,236,000.00	0	不适用		0
西藏普智投资有限公司	境内非国有法人	0.42%	3,090,200.00	0	不适用		0

7. 主要财务数据	单位:元				
项目	本期 (2025年1-9月)	上期 (2024年1-9月)	变动额	变动比率	变动
经营活动产生的现金流量净额	-17,332,924.91	1,663,564.84	-18,896,489.75	-1135.00%	主要系报告期内公司支付采购款项及支付期间费用所致。
投资活动产生的现金流量净额	125,387,367.86	38,090,353.03	87,497,012.83	229.71%	主要系报告期内新增交易性金融资产、投资收益,以及处置非流动资产,退出部分投资项目所致。
筹资活动产生的现金流量净额	-127,873,271.95	-43,675,705.23	-84,197,566.72	-192.78%	主要系公司归还银行借款所致。
现金及现金等价物净增加额	-35,424,058.05	2,204,425.32	-37,828,475.97	-1716.02%	主要系筹资活动和投资活动产生的现金流量净额减少所致。

8. 股东信息	单位:股						
(一) 普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表							
单位:股							
报告期末普通股股东总数	72,654	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)	0				
前10名股东持股情况(不含通过转融通出借股份)		前10名质押或冻结情况					
股东名称	股东性质	持股比例	持股数量	持有有限售条件的股份数量	质押	冻结或冻结情况	数量
徐玉锁	境内自然人	14.74%	109,609,713.00	0	质押		66,850,000.00
陈光洪	境内自然人	4.71%	34,866,728.00	26,150,046.00	不适用		0
深圳弘毅弘信私募基金管理有限公司-弘信弘信4号私募证券投资基金	其他	1.00%	7,362,102.00	0	不适用		0
陈长安	境内自然人	0.96%	7,132,947.00	0	不适用		0
上海弘毅投资管理咨询有限公司-弘信弘信4号私募证券投资基金	其他	0.77%	5,668,200.00	0	不适用		0
华能	境内自然人	0.47%	3,480,000.00	0	不适用		0
西藏普智投资有限公司	境内自然人	0.44%	3,236,000.00	0	不适用		0
西藏普智投资有限公司	境内非国有法人	0.42%	3,090,200.00	0	不适用		0

9. 主要财务数据	单位:元				
项目	本期 (2025年1-9月)	上期 (2024年1-9月)	变动额	变动比率	变动
经营活动产生的现金流量净额	-17,332,924.91	1,663,564.84	-18,896,489.75	-1135.00%	主要系报告期内公司支付采购款项及支付期间费用所致。
投资活动产生的现金流量净额	125,387,367.86	38,090,353.03	87,497,012.83	229.71%	主要系报告期内新增交易性金融资产、投资收益,以及处置非流动资产,退出部分投资项目所致。
筹资活动产生的现金流量净额	-127,873,271.95	-43,675,705.23	-84,197,566.72	-192.78%	主要系公司归还银行借款所致。
现金及现金等价物净增加额	-35,424,058.05	2,204,425.32	-37,828,475.97	-1716.02%	主要系筹资活动和投资活动产生的现金流量净额减少所致。

10. 股东信息	单位:股						
(一) 普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表							
单位:股							
报告期末普通股股东总数	72,654	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)	0				
前10名股东持股情况(不含通过转融通出借股份)		前10名质押或冻结情况					
股东名称	股东性质	持股比例	持股数量	持有有限售条件的股份数量	质押	冻结或冻结情况	数量
徐玉锁	境内自然人	14.74%	109,609,713.00	0	质押		66,850,000.00
陈光洪	境内自然人	4.71%	34,866,728.00	26,150,046.00	不适用		0
深圳弘毅							